

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ

(с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 15)

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2016 года

№ 60/782-1

г. Симферополь

О результатах дополнительных выборов депутата Симферопольского городского совета городского округа Симферополь Республики Крым первого созыва по одномандатному избирательному округу № 15

На основании первых экземпляров протоколов № 1 от «18» сентября 2016 года участковых избирательных комиссий избирательных участков № 346, № 347, № 348, № 349, № 350, № 351, № 352, № 353 об итогах голосования на выборах депутата Симферопольского городского совета городского округа Симферополь Республики Крым первого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 путем суммирования содержащихся в них данных окружная избирательная комиссия определила, что в дополнительных выборах приняло участие 6233 избирателей или 40,19 процентов от числа избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:

за Воропай Михаила Викторовича подано 1062 голоса избирателей; за Ильясова Марлена Ремзиевича подано 2971 голос избирателей; за Саенко Василия Николаевича подано 1175 голосов избирателей; за Ткаченко Алексея Сергеевича подано 783 голоса избирателей.

В соответствии со статьей 84 Закона Республики Крым от 05 июня 2014 года № 17-ЗРК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Крым», территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города Симферополя

РЕШИЛА:

- 1. Признать дополнительные выборы депутата Симферопольского городского совета городского округа Симферополь Республики Крым первого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 состоявшимися и действительными.
- 2. Утвердить протокол № 1 от 20 сентября 2016 года и сводную таблицу окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 15 о результатах дополнительных выборов депутата Симферопольского городского совета городского округа Симферополь Республики Крым первого созыва по одномандатному избирательному округу № 15.
- 3. Считать избранным депутатом Симферопольского городского совета городского округа Симферополь Республики Крым первого созыва по одномандатному избирательному округу № 15 Ильясова Марлена Ремзиевича.
- 4. Опубликовать настоящее решение в газете «Южная столица Крым» и разместить на сайте Избирательной комиссии Республики Крым.

Председатель комиссии

Е.А. Незнанова

Секретарь комиссии

О.И. Ященко